２０１６日本Ｕ１３フロアボール選手権大会

参加チーム 各位

大会参加費の振込について

 ２０１６日本Ｕ１３フロアボール選手権大会への参加申込みを提出した各チ

ームへお知らせいたします。

 大会参加費について下記のとおりお振込をお願いします。大会運準備のため

期間は厳守でお願いします。

記

【振込先】

ゆうちょ銀行

１０２９０－４１９３６－１１１

JFFフロアボール（ジェイエフエフフロアボール）

【振込金額】

１人 １，０００円

（選手、スタッフの総人数×１，０００円の総額となります。）

【振り込み期限】

２０１６年９月３０日（金）

【お問い合わせ先】

日本フロアボール連盟 フロアボール部門 大会運営員会

floorball-taikai@floorball.jp

mailto:floorball-taikai@floorball.jp